CHII

ipamē pietatem insectatur.
Audierat natum regē desti/
natus ad scelus ad piaculuz
promptus:paratus ad crimē
causas innocentie non req̄rit.
ius abnegat: cōfūdit fasq; ne
phasq;. **L.** **R.** Iſti ſunt sancti
qui non inquinauerūt yestimē
ta ſua. Ambulabūt mecum i al
bis quia digni ſunt. **H.** Hi ſunt
qui cū mulierib; nō ſunt coinq
natī virgines enī ſunt Ambu/
labunt. **Sine Glia loco cuius**
reperitur **R.** **Sicut matrem.**

Fallo tpe Angelus do
mini apparuit i ſonis io
ſeph; dicens: Surge et accipe
puerū t matrē eius t vade in
egyptum: t esto ibi uſq; dū di
cam tibi Et reliqua. **Omnia**
venerabilis Bede presbyteri
De morte p̄ciosa martyrum
christi innocentium ſacra no
bis est fratres charifimi euā
gelij lectio recitata: in qua ta
mē oīm christi martyrum pre
ciosa eſt mors deſignata Qd
enī p̄uili occisi ſunt ſignificat p
humilitatis meritum ad mar
tyrij pueniendū gl̄iam. Et qz
niſi conuersus fuerit quis t ef
fectus ut parvulus non poſlit
animam dare pro christo **L.**
R. Coronauit eos dñs coro
na iuſticie Quia paſſi ſunt p
domino t ſequunt agnum. **H.**
Amauerunt christum in vita
ſua imitati ſunt eū i morte ſua.

Quia paſſi ſunt. Lectio viii.

Quod in berbleem t in om̄i
bus finib; eius occisi ſunt oſten
dit nō ſolū in iudea ynde ec
clesie cepit origo ſed in om̄ib;
eiusdem ecclesie finibus que
cungz p orbē diffuſa ē pſecuti
onē ſeuituram perfidoꝝ t piſ
orum patientiā eſſe coronadā
L. **R.** Ecce yidi agnū stan
tem ſupra monte ſyon t cum
eo ſanctoz milia Ethabebat
nomē eius t nomē patris ei
ſcriptum in frōtib; ſuis **H.** Hi
ſunt qui cum mulierib;. **E.**
Quia bini occisi ſunt **L. ix.**
doctrina et opatione perfectos
indicit. **Q**uia vero infra ſim
plices vel ideotaz fidei tamen
non ſicte constantia eq; denū
ciat. **Q**d illi quidē occisi ſunt
ſed christus qui querebat vi
uens euafit: inſinuat corpa qz
dem ab imp̄is poſſe perimi:
ſed christū p quo perſecuto
ta ſeuit nullatenus eis vel vi
uentibus vel occiſis poſſe au
ferri **L.** **R.** **L**etum quadra
ginta quatuor milia qz empti
ſunt de terra hi ſunt qui cū mu
lierib; nō ſunt coinqiat: vir
gines enī pmanerūt Ideo re
gnant cū deo t agnus dei cū
illis. **H.** Iſti ſunt qui veneſunt
ex magna tribulatione t laue
runt ſtolas ſuas Ideo **Sine**
Gloria Loco culus reperitur
R. **L**e deum nō dicitur. **Zd**